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LATEN TRUKKIHAARUKAT 5TON 2400MM FEM3A

Taotut ja leimatut trukkipiikit. Nostokapasiteetti 5ton/500mm. Piikin pituus 2400mm. Piikkiaihio 150x50mm. Paino

311kg.

TEKNISET TIEDOT

Haarukan koko (mm x mm):
Kantavuus (kg):

Vuosimalli:

Leveysluokka:

Tuotekoodi:

Kuljetusmitat:

11450,00 € alv 0%

140x50

5000

2025

2400mm

150x50x2400 3A

240x14x50cm |
0.2 m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Pituus (mm):

Kiinnitystyyppi:

Kokoluokka:
Kiinnike 1:

Paino:
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2400
FEM3A
5ton
FEM3A
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